Wéjt Gminy Parzgczew
ul. Potudniowa 1
05-045 Parzgczew
ZARZADZENIE NR 416/18
WOJTA GMINY PARZECZEW

z dnia 27 lipca 2018 1.

w sprawie zmiany Zarzadzenia Nr 401/18

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. 22018 r.
poz. 994 ze zmianami), art.2 pkt2, art.247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy zdnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 22017 r. poz. 2077 ze zmianami), w zwigzku z Decyzjag Wojewody
Lodzkiego Nr FB-1.3111.1.160.2018 iNr FB-1.3111.1.164.2018 zdnia 6 czerwca 2018r. — zarzadzam, co

nast¢puje:

§ 1. W Zarzadzeniu Nr401/18 zdnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie dokonania zmian w budzecie Gminy
Parzgczew na 2018 rok, zatacznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi wzycie zdniem podjgcia ipodlega ogloszeniu.

WoIT

Ryszgrd/Nowakowski
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Zalacznik do zarzagdzenia Nr 416/18

Wojta Gminy Parzgczew

z dnia 27 lipca 2018 1.

ZMIANY W PLANIE DOCHODOW BUDZETU GMINY PARZECZEW NA 2018 ROK

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiana

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

2

4

5 6

7

8

biezace

750

Administracja publiczna

50 871,00

0,00

476,00

51 347,00

w tym z tytutu dotacji i
$rodkow na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadan
finansowanych z udziatem
srodkoéw, o ktérych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

Urzedy wojewodzkie

43 431,00

0,00

476,00

43 907,00

w tym z tytutu dotacji i
srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadan
finansowanych z udziatem
srodkow, o ktérych mowa w
art. 5ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzZetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

43 421,00

0,00

476,00

43 897,00

852

Pomoc spofeczna

312 373,00

0,00

3 015,00

315 388,00

w tym z tytutu dotacji i
$rodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacjg zadan
finansowanych z udziatem
$rodkéw, o ktérych mowa w
art. 5ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

Zasitki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz skfadki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

99 106,00

0,00

3 015,00

102 121,00

w tym z tytutu dotacji i
srodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacj¢ zadan
finansowanych z udziatem
$rodkéw, o ktérych mowa w

0,00

0,00

0,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacjg
wiasnych zadan biezacych
gmin (zwiazkéw gmin,
zwiazkow powiatowo-
gminnych)

99 106,00

0,00

3 015,00

102 121,00

biezace

21302 773,31

0,00

3 491,00

21 306 264,31
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w tym z tytutu dotacji i
$rodkow na finansowanie
wydatkow na realizacjg zadani
finansowanych 7z udziatem
srodkéw, o ktérych mowa w
art. 5ust. 1 pkt2i3

149 572,91 0,00 0,00 149 572,91

majatkowe
majatkowe 5533 485,99 0,00 0,00 5533 485,99
w tym z tytutu dotacji i
$rodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadan
finansowanych z udziatem
srodkéw, o ktorych mowa w
art. 5ust. 1 pkt2i3
Ogotem: 26 836 259,30 0,00 3 491,00 26 839 750,30
w tym z tytulu dotacji i
érodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacje zadan
finansowanych z udziatem
srodkow, o ktérych mowa w
art. 5ust. 1pkt2i3

4976 315,99 0,00 0,00 4976 315,99

5125 888,90 0,00 0,00 5125 888,90
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